

# Årsredovisning för Qualifood AB

559288-4331

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mari-Louise Bärström  
Styrelseledamot

2023-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Qualifood AB, 559288-4331, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Björnlunda registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsult- och utbildningsverksamhet inom kvalitet, säkerhet, produktutveckling för livsmedelssektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under årets gång vart med och bildat bolaget Larry & Friends AB, 559388-7937 där man äger 50% med säte i Björnlunda.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	850 779	1 757 456
Resultat efter finansiella poster	100 623	458 404
Soliditet %	72,7	73,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning skiljer sig åt då ägaren haft andra uppdrag utanför bolaget. Omsättningen 2023 beräknas bli högre än 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		360 307
Balanseras i ny räkning		360 307	-360 307
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			79 898
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>160 307</b>	<b>79 898</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	160 307
Årets resultat	79 898
<b>Summa</b>	<b>240 205</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	240 205
<b>Summa</b>	<b>240 205</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-09 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		850 779	1 757 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>850 779</b>	<b>1 757 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 789	0
Övriga externa kostnader		-42 438	-56 887
Personalkostnader	2	-704 932	-1 242 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-750 159</b>	<b>-1 298 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 620</b>	<b>458 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>-149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 623</b>	<b>458 404</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 623</b>	<b>458 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 725	-98 097
<b>Årets resultat</b>		<b>79 898</b>	<b>360 307</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	37 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 863	111 563
Övriga fordringar		40 029	153 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 892</b>	<b>265 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		219 392	256 785
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 392</b>	<b>256 785</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>327 284</b>	<b>521 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>364 784</b>	<b>521 999</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		160 307	0
Årets resultat		79 898	360 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>240 205</b>	<b>360 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>265 205</b>	<b>385 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	9 880
Övriga skulder		99 579	126 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 579</b>	<b>136 692</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>364 784</b>	<b>521 999</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-09 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	12 500
Lämnade aktieägartillskott	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Björkhav, Ekonomikontoret Mellanberga AB.

## Underskrifter

Björnlunda

*Mari-Louise Bårström*  
Mari-Louise Bårström  
Styrelseledamot

2023-06-18

Datum